INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO CEARÁ
Memorando-Circular nº 7/2018 CTP/DAA/PROEN/REITORIA

Aos diretores-gerais e gestores de Ensino dos campi de Camocim, Caucaia, Crato,
Guaramiranga, Iguatu, Limoeiro do Norte, Paracuru, Tabuleiro, Tauá e Ubajara.

Assunto: envio de solicitação de descentralização de recurso de monitoria
pelos campi.

1. Informa-se que não foram localizados na caixa de entrada de e-
m a i l desta Pró-reitoria memorandos com solicitação para descentralizar
o recurso de monitoria pelos
seguintes campi: Camocim; Caucaia; Crato; Guaramiranga; Iguatu; Limoeiro do
Norte; Paracuru; Tabuleiro; Tauá e Ubajara.

2. Ressalta-se que o prazo para envio desse documento foi
encerrado.

3. Diante do exposto, solicita-se que enviem, até dia
07/07/2018, o documento (memorando) com todas as informações solicitadas
no Memorando Circular nº 01/2018/ CTP/DAA/PROEN/REITORIA, enviado
anteriormente pela Proen.

Atenciosamente,

Documento assinado eletronicamente por Armenia Chaves Fernandes
Vieira, Coordenador(a) Técnico(a) Pedagógico(a), em 03/07/2018, às
12:13, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de
outubro de 2015.

Documento assinado eletronicamente por Antonia Lucivania de Sousa
Monte, Pró-Reitor(a) de Ensino em Exercício, em 03/07/2018, às 13:14,
com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de
2015.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site
https://sei.ifce.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0 informando o
código verificador 0096277 e o código CRC 9B2D915C.

Referência: Processo nº 23255.005420/2018-23 SEI nº 0096277

Memorando-Circular 7 (0096277)         SEI 23255.005420/2018-23 / pg. 1

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
https://sei.ifce.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

	Memorando-Circular 7 (0096277)